Şair şöyle der:

“Ecdâdımız Asya’dan geçerken
Ahfâdını ayn-ı hisde sandı;
Bî-şübhe geçenki harbimizden
Toprakta kemikleri utandı.”

Biz Türkler, kötü bir iş yapınca ya da başımıza bir felaket,
bir olumsuzluk gelince “atalarımızın kemiklerinin sızladığı” inan-

6 Donanma, 4 Ağustos 1330 /17 Ağustos 1914, S.8-56, s. 123, Cenap Şehabeddin’in

Bütün Şiirleri, hzl. Mehmet Kaplan, İnci Enginün, Birol Emil, Necat Birinci,
Abdullah Uçman, İstanbul 1984, s.